נגד

המשיבים: 1. הועדה המקומית לתכנון ובניה השומרון
2. דורון פיין

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה בעפ"א 58369-10-17 (פורסם בנבו) מיום 22.1.2019 שניתן על ידי כב' השופט נ' ג'השאן

בשם המבקש: עו"ד שגיא סיון

בשם המשיבים: עו"ד מיה בש מיכאלי

חקיקה שאזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965](#): סע' 156(א), 7, 7(ב), 239, 246

מיני-רציו:

\* נדחתה בקשת רשות ערעור שעניינה צו הפסקה שיפוטי שניתן לגבי פעילות הנעשית בחווה לגידול פרפרים. נפסק כי, עיקר הפעילות בחוות הפרפרים היא של מרכז מבקרים, שהפעלתו לא דרושה במישרין לצורך גידול הפרפרים, ולפיכך לא נפלה טעות בקביעות ערכאות קמא כי הפעלת חוות הפרפרים נעשית בניגוד לייעוד הקרקע כקרקע חקלאית.

בשל ההליכים הרבים שעברה הפרשה במרוצת הזמן, אפנה בתמצית להשתלשלות ההליכים המשפטיים הרלוונטיים לעניינו בטרם אבחן את בקשת רשות הערעור שלפניי.

השתלשלות ההליכים המשפטיים

3. ראשיתו של המקרה דנן בבקשת הוועדה המקומית לתכנון ובניה שומרון מיום 20.8.2015 למתן צו הפסקה שיפוטי וצו למניעת פעולות במעמד צד אחד בשל הפעלת חוות הפרפרים, לפי [סעיפים 239 ו-246 לחוק התכנון והבניה](#), התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) (בנוסחם לפני תיקון 116 לחוק זה).

על פי האמור בבקשה, על המקרקעין הידועים כגוש 10163 חלקה 20, חלה תוכנית ש/23 אשר קובעת כי ייעודם חקלאי (להלן: המקרקעין), והמבקש מפעיל בהם עסק לגידול פרפרים לצורך מכירתם וכן מרכז מבקרים המיועד בעיקרו לילדים, וזאת ללא היתר מתאים מכוח [חוק התכנון והבניה](#).